
350

370

330

300

2
5
0

230

2
2
0

2
2
0

220

220

220

220

220

240

260

340

390

3
8
0

340

390

400

410

390

390

410

440

420

400

380

360

400

390

390

370

3
5
0

350

37
0

38
0

350

310

3
0
0

290

280

300

280

32
0

34
0

330

21
0

220

210

21
0

210

21
0

21
0

2
1
0

21
0

21
0

210

210

210

210

210

210

21
0

21
0

210

25
0

250

250

250

230

260

25
0

25
0

240

250

250

260

240

260

270

260

26
0

26
0

260

25
0

2
6
0

260

230

230

230

240

250

250

260

260

270

250

24
0

260

2
2
0

220

23
0

230

25
0

25
0

22
0

216

218

21
6

2
1
6

21
4

21
4

214

21
2

206

208

210

SD

ZB

ZO

ZO

SD

SD

SD

SD

SD
SD

ZO

ZO

k.ú. LAZCE

k.ú. KLÁŠTERNÍ HRADISKO

k.ú. BĚLIDLA

k.ú. TOPOLANY

k.ú. ŘEPČÍN

k.ú. HEJČÍN

k.ú. PAVLOVIČKY

k.ú. CHOMOUTOV

k.ú. HOLICE

k.ú. OLOMOUC-MĚSTO

k.ú. ČERNOVÍR

k.ú. CHVÁLKOVICE

k.ú. TÝNEČEK

k.ú. LOŠOV

k.ú. RADÍKOV

k.ú. DROŽDÍN

k.ú. NEDVĚZÍ

k.ú. SLAVONÍN

k.ú. NEMILANY

k.ú. SVATÝ KOPEČEK

k.ú. POVEL

k.ú. NOVÁ ULICE

k.ú. NEŘEDÍN k.ú. HODOLANY

k.ú. NOVÝ SVĚT

k.ú. NOVÉ SADY
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k.ú. TÁŽALY

k.ú. VACANOVICE

k.ú. GRYGOV
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k.ú. VOJNICE

k.ú. HNĚVOTÍN

k.ú. KOŽUŠANY

k.ú. HOSTKOVICE

k.ú. BOHUŇOVICE

k.ú. MORAVSKÁ LODĚNICE

k.ú. ŠTĚPÁNOV

k.ú. BĚLKOVICE

k.ú. TRUSOVICE

k.ú. BŘEZCE

k.ú. PŘÁSLAVICE

k.ú. HLUŠOVICE

k.ú. HORKA NAD MORAVOU
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k.ú. HLUBOČKY
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k.ú. HRUBÁ VODA

k.ú. SAMOTÍŠKY

k.ú. ŠTARNOV

k.ú. HABLOV

k.ú. OLŠANY U PROSTĚJOVA
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HRANICE KATASTRÁLNÍHO ÚZEMÍ A JEHO NÁZEV

PRVKY MAPOVÉHO DÍLA

HRANICE OBCE A JEJÍ NÁZEV

POLOHOPIS – DIGITÁLNÍ KATASTRÁLNÍ MAPA

HRANICE ZASTAVĚNÉHO ÚZEMÍ

ROZHRANÍ LOKALIT

KÓD LOKALITY

HRANICE ŘEŠENÉHO ÚZEMÍ – SPRÁVNÍHO ÚZEMÍ MĚSTA OLOMOUCE

HRANICE

ZASTAVĚNÉ ÚZEMÍ

ZASTAVITELNÉ PLOCHY

ROZHRANÍ PLOCH

ÚZEMNÍ REZERVANÁVRHSTAV

VODNÍ ZDROJ

VODOJEM

ÚPRAVNA VODY

ÚZEMNÍ REZERVANÁVRHSTAV

ODKANALIZOVÁNÍ

VODOVODNÍ ŘAD HLAVNÍ

VODOVODNÍ ŘAD VÝZNAMNÝ

KÓD  PRVKU TECHNICKÉ INFRASTRUKTURY – PRO ZÁSOBOVÁNÍ PITNOU VODOU

ČISTÍRNA ODPADNÍCH VOD

PŘEČERPÁVACÍ STANICE ODPADNÍCH VOD

KANALIZAČNÍ STOKA HLAVNÍ

KANALIZAČNÍ STOKA VÝZNAMNÁ

ÚZEMNÍ REZERVANÁVRHSTAV

ODPADOVÉ HOSPODÁŘSTVÍ

KÓD  PRVKU TECHNICKÉ INFRASTRUKTURY – PRO ODKANALIZOVÁNÍ

ZAŘÍZENÍ PRO NAKLÁDÁNÍ S BIOLOGICKY ROZLOŽITELNÝM ODPADEM

ZAŘÍZENÍ ODPADOVÉHO HOSPODÁŘSTVÍ

SBĚRNÝ DVŮR

ÚZEMNÍ REZERVANÁVRHSTAV

ZÁSOBOVÁNÍ ELEKTRICKOU ENERGIÍ

ELEKTRICKÁ STANICE

VÝROBNA ELEKTŘINY

DEŠŤOVÁ ZDRŽ NA KANALIZACI

ÚZEMNÍ REZERVANÁVRHSTAV

VODNÍ ZDROJ – MIMO ŘEŠENÉ ÚZEMÍ

VODOJEM – MIMO ŘEŠENÉ ÚZEMÍ

VODOVODNÍ ŘAD HLAVNÍ – MIMO ŘEŠENÉ ÚZEMÍ

VODOVODNÍ ŘAD VÝZNAMNÝ – MIMO ŘEŠENÉ ÚZEMÍ

ČISTÍRNA ODPADNÍCH VOD – MIMO ŘEŠENÉ ÚZEMÍ

KANALIZAČNÍ STOKA VÝZNAMNÁ – MIMO ŘEŠENÉ ÚZEMÍ

ELEKTRICKÉ VEDENÍ PŘENOSOVÉ SOUSTAVY 400 kV

ELEKTRICKÉ VEDENÍ PŘENOSOVÉ SOUSTAVY 110 kV

ELEKTRICKÉ VEDENÍ PŘENOSOVÉ SOUSTAVY 22 kV VÝZNAMNÉ

ELEKTRICKÉ VEDENÍ PŘENOSOVÉ SOUSTAVY 400 kV – MIMO ŘEŠENÉ ÚZEMÍ

ELEKTRICKÉ VEDENÍ PŘENOSOVÉ SOUSTAVY 110 kV – MIMO ŘEŠENÉ ÚZEMÍ

ÚZEMNÍ REZERVANÁVRHSTAV

ZÁSOBOVÁNÍ PLYNEM

PLYNOVOD VTL

PLYNOVOD STL VÝZNAMNÝ

REGULAČNÍ STANICE PLYNU

REGULAČNÍ STANICE PLYNU – MIMO ŘEŠENÉ ÚZEMÍ

PLYNOVOD VTL – MIMO ŘEŠENÉ ÚZEMÍ

VÝZNAMNÝ PLYNOVOD STL – MIMO ŘEŠENÉ ÚZEMÍ

KÓD  PRVKU TECHNICKÉ INFRASTRUKTURY – PRO ZÁSOBOVÁNÍ ELEKTRICKOU ENERGIÍ

KÓD  PRVKU TECHNICKÉ INFRASTRUKTURY – PRO ODPADOVÉ HOSPODÁŘSTVÍ

KÓD  PRVKU TECHNICKÉ INFRASTRUKTURY – PRO ZÁSOBOVÁNÍ PLYNEM

STANICE KATODOVÉ OCHRANY

KORIDOR TECHNICKÉ INFRASTRUKTURY

ÚZEMNÍ REZERVANÁVRHSTAV

ZÁSOBOVÁNÍ TEPLEM

TEPLOVODNÍ VEDENÍ VÝZNAMNÉ

VÝROBNA TEPLA

ÚZEMNÍ REZERVANÁVRHSTAV

ELEKTRONICKÉ KOMUNIKACE

ELEKTRONICKÉ KOMUNIKAČNÍ ZAŘÍZENÍ VÝZNAMNÉ

ELEKTRONICKÉ KOMUNIKAČNÍ VEDENÍ VÝZNAMNÉ

ELEKTRONICKÉ KOMUNIKAČNÍ VEDENÍ VÝZNAMNÉ

KÓD  PRVKU TECHNICKÉ INFRASTRUKTURY – PRO ZÁSOBOVÁNÍ TEPLEM

INFORMATIVNÍ PRVKY

I/02.3

TOL = TEPLÁRNA OLOMOUC

ŠVOL = ŠPIČKOVÁ VÝTOPNA OLOMOUC

ŘÚ = ŘÍDÍCÍ ÚSTŘEDNA

RS = REGULAČNÍ STANICE

PRS = PODNIKOVÁ REGULAČNÍ STANICE

TS = TRANSFORMOVNA

VDJ = VODOJEM

ČS = ČERPACÍ STANICE

ČOV = ČISTÍRNA ODPADNÍCH VOD

SKAO = STANICE KATODOVÉ OCHRANY

R = ROZVODNA

POUŽITÉ ZKRATKY

LOKALITA 01:   HISTORICKÉ JÁDRO

LOKALITA 02:   MASARYKOVA – ROZŠÍŘENÉ CENTRUM

LOKALITA 04:   TŘÍDA SVOBODY – ÚŘEDNICKÁ ČTVRŤ

LOKALITA 05:   LEGIONÁŘSKÁ, ŠIBENÍK A HEJČÍN

LOKALITA 06:   LAZCE

LOKALITA 07:   KLÁŠTERNÍ HRADISKO A ČERNOVÍR

LOKALITA 08:   ČERNOVÍRSKÝ LES

LOKALITA 09:   CHVÁLKOVICE, PAVLOVIČKY A BĚLIDLA

LOKALITA 10:   HODOLANY A ROLSBERK

LOKALITA 11:   HOLICE

LOKALITA 12:   NOVÝ SVĚT A ŠLECHTITELŮ

LOKALITA 03:   KOSMONAUTŮ-JIH

LOKALITA 13:   POVEL, SLAVONÍN-SEVER A NOVÉ SADY-SEVER

LOKALITA 14:   TABULOVÝ VRCH A NOVÁ ULICE

LOKALITA 15:   NEŘEDÍN A CIHELNA

LOKALITA 16:   PRAŽSKÁ A ŘEPČÍN

LOKALITA 17:   ČERNOVÍR-STŘELNICE

LOKALITA 18:   CHOMOUTOV

LOKALITA 19:   TÝNEČEK

LOKALITA 20:   DROŽDÍN

LOKALITA 21:   SVATÝ KOPEČEK

LOKALITA 22:   RADÍKOV

LOKALITA 23:   LOŠOV

LOKALITA 24:   HOLICE-VÝCHOD

LOKALITA 25:   NOVÝ DVŮR

LOKALITA 26:   KALIŠTĚ

LOKALITA 27:   NEMILANY A NOVÉ SADY-JIH

LOKALITA 28:   SLAVONÍN

LOKALITA 29:   NEDVĚZÍ

LOKALITA 30:   TECHNOPARK

LOKALITA 31:   TOPOLANY

SCHÉMA ROZVRŽENÍ LOKALIT

ZÁSOBOVÁNÍ VODOU – viz bod 5.4.2. výrokové části Územního plánu

– viz bod 5.4.3. výrokové části Územního plánu

– viz bod 5.4.4. výrokové části Územního plánu

– viz bod 5.4.5. výrokové části Územního plánu

– viz bod 5.4.6. výrokové části Územního plánu

– viz bod 5.4.7. výrokové části Územního plánu

– viz bod 5.4.8. výrokové části Územního plánu

– viz bod 5.4.2. výrokové části Územního plánu

KONCEPCE TECHNICKÉ INFRASTRUKTURY

KONCEPCE TECHNICKÉ INFRASTRUKTURYI/02.3

LEGENDA

PLOCHY A KORIDORY ÚZEMNÍCH REZERV

VÝŠKOPIS – VRSTEVNICE PO 2 M
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